
UCHWAŁA NR 273/LX/2022 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Iłów oraz Gmin, z którymi 
zawrze stosowne porozumienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Gminy Iłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina, jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje gminne 
przewozy pasażerskie, podejmując odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów. 

§ 2. 1. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Iłów oraz gminy, z którymi zawrze porozumienie opisane 
w art. 7 ust. 1 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich. 

2. Sieć będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych: 

1.Iłów Szkoła - Iłów Szkoła przez Łaziska 
2.Iłów Szkoła - Iłów Szkoła przez Brzozowiec 
3.Iłów Szkoła - Iłów Szkoła przez Suchodół 
4.Brzozów Stary - Brzozów Stary przez Zalesie 
5.Kuznocin "przy prostej" - Iłów przez Giżyce 
6.Kuznocin - Iłów przez Giżyce 
7.Iłów - Żuków Piekarnia przez Młodzieszyn 
8.Kuznocin "przy prostej" - Bieniew przez Iłów 
9.Bieniew - Rozlazłów przez Brzozów 
10.Iłów - Wyszogród D.A. 

Rada wyraża zgodę na organizację linii wykraczających poza wykaz linii wymienionych powyżej. 
Szacunkowa roczna liczba wozokilometrów to 70 000 km. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 439757C9-7671-4CC6-B344-54C997C196A0. Podpisany Strona 1



§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym oraz do zawarcia umowy o dopłatę, o której mowa w art. 13 ustawy 
z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 717 z późn. zm.). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Iłów 

 
 

Sławomir Tomaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 439757C9-7671-4CC6-B344-54C997C196A0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 18 lipca 2019 roku weszła w życie ustawa o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych. Z 

założenia Fundusz został utworzony w celu przeciwdziałania wykluczeniu komunikacyjnemu 

mieszkańców miejscowości, do których nie dociera komunikacja lub połączenie jest utrudnione do 

tego stopnia, że uniemożliwia regularny transport pasażerski. Uzyskanie dofinansowania daje 

możliwość stworzenia linii komunikacyjnej, która będzie mogła funkcjonować pomiędzy gminami 

powiatu sochaczewskiego oraz płockiego, zapewniać dojazd do szkół, szpitala, instytucji użyteczności 

publicznej na terenie powiatu. 

Miejscowości leżące na tych trasach nie posiadają bezpośredniego połączenia z  Sochaczewem i 

Wyszogrodem w takiej ilości, aby umożliwić uczniom i innym mieszkańcom dotarcie do szkół 

średnich oraz do pracy.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Iłów 

  

Sławomir  Tomaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 439757C9-7671-4CC6-B344-54C997C196A0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 273/LX/2022 
Data dokumentu 2022-10-24 
Organ wydający Rada Gminy Iłów 
Przedmiot regulacji w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy 

Iłów oraz Gmin, z którymi zawrze stosowne porozumienie 
Identyfikator dokumentu 439757C9-7671-4CC6-B344-54C997C196A0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1067106714 
Numer seryjny 635E0808C9ED21994A2A76F5BD2C69F3 
Osoba podpisująca Sławomir Antoni Tomaszewski\; Rada Gminy Iłów 
Instytucja Rada Gminy Iłów 
Miejscowość Iłów 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.10.2022 11:07:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 439757C9-7671-4CC6-B344-54C997C196A0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2022-10-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




